Бланк юридического лица

ПРИКАЗ
«____» ____________ 200_ г. № _

      г.Минск
О создании предприятия как имущественного комплекса.

На основании и во исполнение _______________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать предприятие как имущественный комплекс на базе имущества, принадлежащего на праве хозяйственного ведения __________________________________.
                                                                                                            (полное наименование унитарного предприятия)
Определить состав предприятия как имущественного комплекса, согласно Перечня имущества и имущественных прав, входящих в состав предприятия.
2. Обратиться в Научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» с заявлением о государственной регистрации создания предприятия как имущественного комплекса, государственной регистрации возникновения права собственности на него у___________________________ ,

                                                                                                (ФИО, полное наименование организации)

государственной    регистрации     возникновения права хозяйственного ведения на него у ______________________________________________________________________________.
(полное наименование унитарного предприятия)
3. Уполномочить ______________________________ представлять интересы _________

                                                     (фамилия, имя, отчество представителя)
_________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации)
в Научно-производственном государственном республиканском унитарном предприятии «Национальное кадастровое агентство» по всем вопросам, возникающим в связи с государственной регистрацией в отношении предприятия как имущественного комплекса. Для этого выдать __________________________________ соответствующую доверенность.                                                        (фамилия, имя, отчество представителя)
Директор

__________________________/________________________/

                                                              (подпись)                                               (фамилия, имя, отчество)

                                                                  М.П.